
ZARZĄDZENIE Nr 1680/2022      

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 28 lipca 2022 r.                                 

w sprawie przeznaczenia do rozbiórki budynków campingowych stanowiących własność 

Miasta Łodzi, usytuowanych na nieruchomości położonej w Łodzi przy 

ul. Rzgowskiej 247.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005 i 1079) 

zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. Przeznaczam do rozbiórki budynki campingowe stanowiące własność Miasta 

Łodzi, usytuowane na nieruchomości położonej w Łodzi przy ul. Rzgowskiej 247 (działka 

nr 749, obręb G-27, księga wieczysta LD1M/00049744/6):

1) budynki campingowe typu A: Domek Kampinos nr 1/2, 7/8 o numerze inwentarzowym 

MM-009979, Domek Kampinos nr 3/4, 5/6 o numerze inwentarzowym MM-009964, 

to 2 wolnostojące parterowe budynki, o konstrukcji drewnianej, ze stropodachem, 

niepodpiwniczone, nieużytkowane;

2) budynki campingowe typu B: Domek campingowy Nina nr 11/12 o numerze 

inwentarzowym MM-009987, Domek campingowy Nina nr 13/14 o numerze 

inwentarzowym MM-009978, Domek campingowy Nina nr 19/20 o numerze 

inwentarzowym MM-009975, to 3 wolnostojące parterowe budynki, o konstrukcji 

drewnianej, ze stropodachem, niepodpiwniczone, nieużytkowane;

3) budynki campingowe typu C: Domek Ania nr 15/16 o numerze inwentarzowym MM-

009977, Domek Ania nr 17/18 o numerze inwentarzowym MM-009657, Domek Ania nr 

21/22 o numerze inwentarzowym MM-009958, to 3 wolnostojące parterowe budynki, 

o konstrukcji drewnianej, ze stropodachem, niepodpiwniczone, nieużytkowane;

4) budynek campingowy typu D: Domek Ania nr 23 o numerze inwentarzowym MM-009961 

to wolnostojący parterowy budynek, o konstrukcji drewnianej, ze stropodachem, 

niepodpiwniczony, nieużytkowany;

5) budynek campingowy typu E: Domek Ania nr 24 o numerze inwentarzowym MM-009961 

to wolnostojący parterowy budynek, o konstrukcji drewnianej, ze stropodachem, 

niepodpiwniczony, nieużytkowany;

2. Ze względu na fakt, iż otoczenie dawnego dworu (działka nr 749 i 746/25), które 

stanowi przedmiot dzierżawy, wpisane jest do rejestru zabytków pod numerem A/338 

Dzierżawca zobowiązany jest do uzyskania zgody Łódzkiego Wojewódzkiego Konserwatora 

Zabytków w celu pozyskania pozwolenia na wykonanie rozbiórki ww. naniesień. Budynki 

campingowe, o których mowa w ust. 1, nie są obiektami zabytkowymi (budynki zaznaczono 

na planie sytuacyjnym stanowiącym załącznik do zarządzenia).

§ 2. 1. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Dysponowania 

Mieniem w Departamencie Gospodarowania Majątkiem Urzędu Miasta Łodzi.

2. Zobowiązuję Dyrektora wymienionego w ust. 1 do uzyskania przed przystąpieniem 

do robót rozbiórkowych pozwolenia na rozbiórkę lub zgłoszenia jej Wydziałowi Urbanistyki 

i Architektury w Departamencie Planowania i Rozwoju Gospodarczego Urzędu Miasta Łodzi.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

PREZYDENT MIASTA

Hanna ZDANOWSKA



Załącznik 

do zarządzenia Nr 1680/2022     

Prezydenta Miasta Łodzi


